
ZMĚNOVÝ POŽADAVEK –  OBJEDNÁVKA ( dále jen „ZP“)  

ke SMLOUVĚ O HORI ZONTÁLNÍ  SPOLUPRÁCI  V RÁMCI  PROJEKTU SLDB 2021 
(evid. u SPCSS pod č. SML2020039 a u ČSÚ pod č. 106-2020-S)  

 

Datum  zadání ZP:  10.6.2020 

Název ZP:   
CENSOVY I S -  Úprava termínu poskytnutí prostředí dostupná 
infrast ruktury PRODUKCE ZS 

Prior ita:  vysoká 

Předkladatel:  

 

Typ změnového požadavku 

1 . Změna konfigurace 2 . Navýšení výkonu 

ANO  NE 

 

1 . Změna konfigurace 

1 .1  Shrnut í zadání 

Předkladatel žádá o úpravu harm onogram u poskytování prostředí CENSOVY IS – dostupná 
infrastruktury PRODUKCE ZS při zachování rozsahu poskytování specifikovaného prostředí. 

1 .2  Popis požadované změny včetně specifikace požadavků 

Jedná se o úpravu počátku poskytování prostředí CENSOVY IS – dostupná infrast ruktura 
PRODUKCE ZS při zachování doby trvání specifikovaného prostředí. 
 
Původní harmonogram: 

      CENSOVY IS – dostupná infrastruktura PRODUKCE ZS 01.09.2020 31.10.2020 

 
Upravený harm onogram :  

      CENSOVY IS – dostupná infrastruktura PRODUKCE ZS 15.08.2020 15.10.2020 

 

1 .3  Analýza ZP – technické řešení 
Technicky se jedná pouze o posunu term ínu v čase, žádná konfigurace není třeba. 

1 .4  Dopady na stávající službu a očekávané důsledky 

Bez dopadu, m ožný důsledek pram enící z posunu term ínu je, že při pozdním dodání podkladů ze 
st rany předkladatele se nest ihnou dané servery vytvořit. 

1 .5  Dopady do kvalitativních parametrů poskytované služby 

Bez dopadu. 

1 .6  Harm onogram  realizace 

Start  posunu prostředí z 1.9. 2020 na 15.8. 2020, s tím souvisí i posun ukončení poskytování 
tohoto prostředí m ísto 31.10.2020 na 15.10.2020. 



1 .7  Rizika 

Pozdní dodání technické dokum entace předkladatele pro vytvoření a konfiguraci aplikačních a 
databázových serverů. 

1 .8  Dopady do dokum entace 

Posun harm onogram u v čase, nový bude třeba přiložit k dodatku 

1 .9  Přílohy 

Bez příloh 

2 . Navýšení výkonu/ kapacit  

Kapacity nebudou navyšovány. 

Oblast  Jednotka  
 Počet  

jednotek  
-  navýšení ZP  

Období pro  
poskytování 
navýšených 

jednotek  

Prostředí 
I S SYSTÉM 

        

        

        

        

        

        

        

 

3 . Cena ZP 
ZP nebude m ít  dopad do ceny. 

Cena ZP –  Změna konfigurace a navýšení výkonu 

S dopadem  do ceny Cena za ZP v Kč bez DPH 

ANO/ NE -  

4 . Akceptace 

Za ČSÚ Za SPCSS 

Datum :   Datum :   

Jméno, příjmení oprávněné osoby ČSÚ: 
 
 

Jméno, příjmení oprávněné osoby SPCSS: 
 
 

Podpis:  
      
        

Podpis:  
         
     



 
 
 


	1. Změna konfigurace
	1.1 Shrnutí zadání
	1.2 Popis požadované změny včetně specifikace požadavků
	1.3 Analýza ZP –technické řešení
	1.4 Dopady na stávající službu a očekávané důsledky
	1.5 Dopady do kvalitativních parametrů poskytované služby
	1.6 Harmonogram realizace
	1.7 Rizika
	1.8 Dopady do dokumentace
	1.9 Přílohy

	2. Navýšení výkonu/kapacit
	Kapacity nebudou navyšovány.
	3. Cena ZP
	4. Akceptace

